
ZARZĄDZENIE NR 255/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

        Na podstawie  art. 2 pkt 2  i art. 188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666 i Nr 161, poz. 1277) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/249/09            
z dnia 21 grudnia 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  
na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten 
sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 5.459,35 zł – do kwoty 59.396.431,19 zł, w tym     
     Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.459,35 zł – do kwoty 23.246,02 zł a w nim rozdział  
     01095 Pozostała działalność o kwotę 5.459,35 zł – do kwoty 23.246,02 zł i § 2010 dotacje  
     celowe otrzymane z  budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 5.459,35 zł  
      – do kwoty 23.246,02 zł; 
          

2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 5.459,35 zł – do kwoty 62.425.967,10 zł, w tym     
    Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.459,35 zł – do kwoty 25.246,02 zł a w nim rozdział  
    01095 Pozostała działalność o kwotę  5.459,35 zł – do kwoty 23.246,02 zł i: 
 
    - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 223,96 zł – do kwoty 455,79 zł, 
    - § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 5.235,39 zł – do kwoty 22.790,23 zł; 
 

 
    § 2  W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej uchwałami 
Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXIX/278/09 
z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia     
2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr LV/321/09       
z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r.,  
Nr LII/338/09 z dnia 29 września 2009 r., Nr LIV/349/09 z dnia 28 października 2009 r. i Nr LV/369/09   
z dnia 25 listopada 2009 r. załącznik nr 10 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        
i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2009 otrzymuje brzmienie określone        
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian  
uwzględniających zmiany kwot dotacji celowych, o których mowa  w  § 1. 
 
      § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                 UZASADNIENIE 
 

Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył o 5.459,35 zł kwotę dotacji z przeznaczeniem na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów 
postępowania poniesionych z tego tytułu. 


